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Invitation til 
 indvielse af 

 Aalborg Roklubs 
 nyrenoverende 

 klublokale 

Fredag d. 22 november, kl. 15.00 

Gennem længere tid har det været klubbens øn-
ske at renovere vores mødelokale på 1. Sal og 

med hjælp fra sponsorer og frivillig arbejdskraft 
er det nu lykkedes. Derfor kan vi invitere på et let 

traktement og taler ad libitum. 

AALBORG ROKLU
M       E       D       L       E       M       S       B       L       A       D 
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B E S T Y R E L S E N   2 0 0 2 
 
BESTYRELSE 
 
Formand:                              Magsvej 17                             98 13 16 22 
 Gregers S. Gregersen          9000 Aalborg,                         gsgregersen@sbsby.dk 

Øko. næstform. (kasserer):   Ahornvej 32                            98 24 14 34 
 Svend Langer                      9440 Aabybro                         sol@post9.tele.dk 
 
Adm. Næstformand:              P.t. vakant. 
 
Sekretær:                              Poul Paghsgade 6b, 2.tv.        98 12 36 18 / 25 27 72 46 
 Tomas Kristensen                9000 Aalborg                          tomas.kristensen@end2endmobile.
com 
 
Kontingentkasserer:              Scheelsmindevej 41                98 18 68 18  
 John Fl. Larsen                    9200 Aalborg SV                     jfl@mail.sonofon.dk 
 
Aktivitetsformand:                 Christiansgade 9                     98 12 87 83  
 Henning Spliid                     9000 Aalborg                          hspliid@ofir.dk 
 
Kaproningschef:                    Præstemarken 9                      98 137548 
 Frank Petersen                    9000 Aalborg                                  
 
Rochef:                                 Aladdinvej 7                            98 323187  
 Mikael Hermansen               9260 Gistrup                           aladdin7@ofir.dk 
 
Ungdomsledere:                   Klarup Kirkevej 26                   98 31 73 51 / 51 94 42 71 
 Allan Clausen                      9270 Klarup                            mail@denvers.dk 
 Jacob L. Christensen           Aarestrupsvej, 2. Tv.               98 13 42 62 / 25 39 42 62 
                                             9000 Aalborg                          smukkeJC@hotmail.com 
                                              
Materielforvalter:                   Borgergade 15                        25 25 44 18   
 Finn Laursen                        9362 Gandrup                         fla@semco.dk 
 
Husforvalter:                         Ledavej 95                              98 14 68 95 
 Lars Henrik Topp                 9210 Aalborg SØ.                   Lars.H.Topp@gvdnet.dk 
 
NØGLEPERSONER 
 
Morgenroning:                      Gl. Hasserisvej 123                 98 18 55 18 
 Karl Johan Thomsen            9000  Aalborg                          
 
Eftermiddagsroning:              Klintevej 9                               98 18 42 43 
 Carl Fr. Støckel                    9000 Aalborg                           
 
Kaproning:                            Frank Pedersen                      Se bestyrelse 
 
Minironing                             Frank Pedersen                      Se bestyrelse 
 
Orientering                            Skøjtevej 1                              98 38 24 17 
 Aage Nielsen                       9230  Svenstrup J.                  aan@aet-biomass.com 
 
Gamle Aalborg Roere (GAR) Glucksvej 17, Frejlev              98 34 30 53 
 Hans Nygaard-Pedersen     9200  Aalborg SV.                    
  
Medlemsblad (ansv. red.)     Allan Clausen                         Se bestyrelse            
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Formanden har 
ordet 
 
 
 
 
 
 

Standerstrygning 
 
Så blev Aalborg Roklubs Stander 
strøget for denne sæson. En sæson 
hvor det til Aalborg Regattaen lykke-
des at sætte mandskab til otteren, og 
hvor Aalborg Roklubs juniorer hjem-
bragte ”Drenge dobbeltfirer pokalen – 
tillykke med det. Se endvidere artikel 
andet sted i bladet om Aalborg Re-
gattaen. I denne sæson har der ikke 
været landvagtsordning som forrige 
sæson. Der er flere medlemmer der 
har efterspurgt, at der er en landvagt 
i ”højsæsonen” derfor vil vi i bestyrel-
sen drøfte en genindførelse af en 
landvagtsordning. Vi ser en række 
positive grunde til at have en land-
vagtsordning, idet der jo altid er en 
række mindre gøremål som kan ud-
føres i og udenfor klubhuset. Der har 
været drøftet indkøb af en kajak til 
klubben, hvilket kort blev beskrevet i 
denne spalte i sidste nummer. Der 
har desværre kun været meget få re-
aktioner på de forskellige opfodringer 
til at komme med synspunkter om-
kring anskaffelsen af en eller flere 
havkajakker. Derfor endnu en opfor-
dring. Igennem det sidste år har der 
været udført en række vedligeholdel-
sesarbejder på klubhuset. Omklæd-
ningsrummene er istandsat. Der er 
monteret nye toiletter på 1. salen og 
klublokalet nærmere sig sin færdig-
gørelse. Det synes vi skal ”fejres” ved 
en indvielsesreception den 22. no-

vember 2002 kl. 15.00 – se annon-
cen i bladet – mød op og se resulta-
tet. Som bekendt har der været ar-
bejdet meget – og længe – på en 
egentlig ombygning af klublokalet. 
Denne ombygning var ikke økono-
misk mulig hvorfor der kom et kon-
struktivt forslag fra GAR om en fæl-
les økonomisk fordeling af udgiften 
til at istandsætte klublokalet og 
samtidig trække på de medlemmer 
der havde mulighed for at deltage i 
arbejdet, som blev opdelt i arbejder 
der skulle udføres af eksterne hånd-
værkere, og arbejder der kunne ud-
føres af klubbens medlemmer – der-
for en meget stor tak til dem der 
endnu engang kunne afse tid og ar-
bejdskraft til gavn for os alle i Aal-
borg Roklub. Bestyrelsen ser frem til 
at klublokalet bliver brugt flittigt hen 
over vinteren hvor bådene skal efter-
gås og klargøres til næste sæsons 
udfordringer på fjorden. Men besty-
relsen ser også frem til, at medlem-
merne passer på vore fælles lokaler.  
Materielforvalteren har andet sted i 
bladet en beskrivelse af fremgangs-
måden med hensyn til hold til de en-
kelte både. 
Nu hvor standeren er strøget vil jeg 
benytte lejligheden til at opfordre til 
flittigt brug af vinterens tilbud for 
Aalborg Roklubs Medlemmer – her 
tænker jeg på motionsrummet – 
svømning og gymnastik.     
  
Med venlig hilsen 
 
Gregers S. Gregersen 
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Kommunens driftstilskud for 
2001 

 
Aalborg kommune har nu gennem-
gået klubbens regnskab for 2001 
vedrørende klubhusets drift og her-
under blandt andet godkendt udgif-
terne til de nye toiletter på 1. sal, en 
ny port til bådhallen samt tæppebe-
lægningen m.v. i omklædningsrum-
met, hvilket har bevirket, at klubben 
har modtaget yderligere et tilskud på 
kr. 3.358. 
 

Renovering af 1. sal i klubhuset 
 
Som det tidligere er orienteret om af 
husforvalter Lars Topp er der iværk-
sat en renovering af 1.salen i klub-
huset  til en anslået udgift på ca. 1 
kvart million kr. Denne udgift er på 
et langt mindre niveau, end det der 
tidligere var lavet et skitseprojekt 
for, idet det ikke lykkedes at få den 
forventede sponsering til gennemfø-
relsen af projektet.  
Iværksættelsen af det minimerede 
projekt er ansporet af et finansie-
ringsforslag fra GAR, hvor de  gav 
kr. 35.000 og Dispositionsfonden kr. 
35.000. Klubben fik endvidere til-
sagn om økonomisk støtte fra Ny 
Kredit med kr. 10.000, ligesom der 
med Thorkild Kristensens mellem-
komst var givet tilsagn fra Louis 
Poulsen om sponsering til anskaffel-
se af lysarmaturer. 
Da renoveringen i en vis udstræk-
ning indebærer udgifter til vedlige-

holdelse, som normalt er tilskudsbe-
rettigede fra kommunen, blev der 
rettet henvendelse til kommunen 
med henblik på at få disse udgifter 
godkendt som tilskudsberettigede. 
En repræsentant fra kommunen har 
besigtiget det igangsatte arbejde og 
konstaterede samtidig, at vi selv ud-
førte en del af arbejdet, og det var 
mit indtryk, at det var medvirkende 
til en positiv vurdering af  kommu-
nen. 
Resultatet er nemlig blevet, at klub-
ben må anmelde kr. 90.000 som til-
skudsberettiget vedligeholdelsesud-
gift, og med den tilskudsprocent på 
80 %, som er gældende i år, betyder 
det et tilskud på kr. 72.000. 
 
Kommunens driftstilskud i 2003  

 
Endnu er det ikke endeligt udmeldt 
fra kommunen, hvad resultatet af 
budgetlægningen for 2003 kommer 
til at betyde for klubbens driftstil-
skud til klubhuset, men det forlyder, 
at driftstilskuddet vil blive reduceret 
fra 80 % til 65 %. Alt andet lige vil 
det komme til at betyde en indtægts-
nedgang på godt kr. 30.000, som 
klubben skal finansiere på anden 
måde. Derfor kan det ikke undgås, 
at klubkontingentet må sættes en 
del op, hvilket bestyrelsen vil komme 
med et forslag om til generalforsam-
lingen i februar måned næste år.   
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Årskontingent 
Medlemmerne skal erindres om, at 
det er muligt at få rabat på kontin-
gentet ved at vælge indbetaling én 
gang årligt. 
Du undgår besværet med flere op-
krævninger i årets løb, du får lidt ra-
bat – 50 kr. for ungdomsroere, 100 
kr. for studerende, seniorer og pen-
sionister – og klubben får en bedre 
likviditet. 
Hvis du er interesseret i at betale 
næste års kontingent på én samlet 
opkrævning i januar 2003, så skal 
du give kontingentkassereren be-
sked , enten ved et brev i klubbens 
postkasse eller ved at sende en e-
mail til jfl@mail.sonofon.dk senest 
den 10. december. 
 
                              Svend Langer 

 
 
 
 

Gymnastik og svømning 
 
Her i løbet af vinteren åbner vi igen 
op for et par af vores traditionelle 
aktiviteter. Således kan du hver: 
  Tirsdag kl. 19.30 (omklædt) 
deltage i gymnastikken, som foregår 
i salen på Vesterkæret skole. (se op-
slag i roklubben). 
Svømning tilbydes hver 
  Søndag fra 17-18 
I Sofiendalsskolens svømmehal. 
Til begge aktivitetstilbud, opfordres 
du til at møde op og deltage. 
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Fra alle os til alle jer 
 
Som repræsentant for de nye kuld 
kaniner, vil jeg gerne give alle I an-
dre ”ældre” roere en stemningsrap-
port fra kaninhøjde. Ved at se det 
hele lidt i bakspejlet hen over året, 
er vi naturligvis meget beærede over 
at være blevet en del af Aalborg Ro-
klub. Måske betragtes I os blot som 
endnu et hold kaniner, men der er 
nu enkelte episoder vi mener der gør 
os til et helt ekstraordinært kuld. 
Eksempelvis har Anders Præst på 
under et år, formået at præstere det 
som samtlige romedlemmer altid  
har drømt om – brække en åre. Der-
udover kom vi, som Aalborg roklub 
kaniner 2002, ikke sidst i  
årets regatta - på trods af kølvand 
fra speedbåd, vrøvl med sæde og ug-
ler i slipstrømmen. Eller hvad med 
Lasse Wahlstrøm som er blevet lær-
ling som Lasse ”San” hos mestrene 
Miyagi (aka. Roar og Mikael). 
Derudover er samtlige kaniner 
nævnt blandt de 70 første på årets 
kilometerliste. Med en high score af 
førnævnte ”San” på 324 km, fordelt 
på 36 ture. I det hele taget håber vi 
ikke dette opbrud med gamle tiders 
gennemsnitslænge vil forvolde splid 
mellem den nye og den gamle gene-
ration. Der har i hvert fald ikke væ-
ret påfaldende meget trafik omkring 
3. eller 4. kost (for ikke at nævne 

”den SORTE kost”), de gange vi har 
bevæget os derud. 
Alt i alt glæder vi os meget til en nye 
sæson - og kan nu se frem til en tid 
som ”rigtige” roere 
Vel roet herfra 
 
Søren & de andre vilde kaniner…  
 
Renovering af  klublokalet, 1. sal. 
 
Vi er nu så langt i processen, at det 
færdige resultat kan ses til vores re-
ception for det nye lokale den 22. 
november kl. 15. Vi har fået et 
smukt og funktionelt lokale som ger-
ne skulle kunne holde i mange år 
fremover. Alle overflader er blevet 
renoveret. Gulvet har fået nyt tæppe. 
Gipsvægge er beklædt med glasfilt 
og malet. Loftet har fået en hældning 
og større højde. Der er nye vinduer i 
siderne og døre i endegavlen. Der er 
en ny generel belysning, som ikke 
skal flyttes rundt med. Stålmøblerne 
er pulverlakeret på værksted og 
bordplader har fået en ny behand-
ling. Garderoberummet er blevet 
malet. Alt er blevet behandlet så det 
fremstår med nye overflader, der 
indgår i et samlet hele. 
Der er blevet lagt et kæmpe arbejde 
fra vores efterlønshold, som har stå-
et for en stor del af overfladebehand-
lingen og håndtering af møbler.  
Der har desuden været ydet en ind-
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DATO:  AKTIVITET: 
  
November  
3.  Svømning kl. 17-18 hver søndag i Sofiendal 

Svømmehal. 
5.         
 

 Gymnastik kl. 19:30-21:30 hver tirsdag i 
Vesterkæret skole. 

22. kl. 15:00         Indvielsesreception 1. sal. 
  
December  
14. kl. 19:00       Julefrokost hos ADR. Se opslag i hall. 
24. kl. 14:00               Julebadning  
  
Januar  
  
Februar  
25. kl. 19:00       Generalforsamling 
  
  
Marts  
15. kl. 9:00       Store rengøringsdag 
  

  
OBS! Med forbehold for ændringer. 

 

 

 

 

 

VORES GRAVØR ER

C.W. Schøllhammer
V/ JOHN CHRISTIANSEN

Danmarksgade 13, Telefon 98 12 91 35



8 

sats fra Jens Faurholdt, som har 
ydet både rådgivning og praktisk ar-
bejde i forbindelse med vægge og 
bordplader.  
Preben Broe har rådgivet om valg af 
malinger og ikke mindst været en 
god partner ved farvevalg og Thor-
kild Kristensen har ydet en fin ind-
sats i forbindelse med valg af belys-
ning og kontakten til Louis Poulsen. 
Det er dejligt når det fælles arbejde 
går op i en højere enhed.  
 
Lars Henrik Topp 
Husforvalter 
 
 

Julefrokost i ADR 
 

Nu hvor ro-sæsonen så småt går på 
held er der tid for andre aktiviteter – 
ikke mindst årets julefrokost. Derfor 
skal du i år sætte X  i kalenderen  
Lørdag den 14. december kl. 
19.00 
 
? Festen er ’åben’ for såvel ADR 

som AR medlemmer samt 
’vedhæng’, hvis nogen ønsker 
at medbringe et sådant! 

? Maden sørger vi selv for. Når 

vi ved, hvor mange der vil del-
tage i festlighederne uddelege-
rer festudvalget opgaverne. 
Prisen bliver ca. 100 kr. pr. 
person 

? Tørstig – bliver ingen. Udval-
get i baren vil være til UG, for 
slet ikke at snakke om de bil-
lige priser… 

? Diverse julelege, juletræ og go’ 
musik er naturligvis en selv-
følge!  

? Sidste frist for tilmelding er 
29. ( se opslag i klubben om 
tilmelding ) 

?  
På festligt gensyn 
Festudvalget 

 
RedaktionsNYT 

 
Denne gang kan i nok se at bladet er 
væsentlig større end normalt. Dette 
er dog ikke på grundlag af mange 
medlemmers interesse i at skrive ar-
tikler til bladet. Grunden er derimod 
at der er enkelt medlemmer som 
skriver indlæg, og disse i dette num-
mer ret store. Yderligere ser i en ki-
lometerliste for medlemmer og både. 
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Til stadighed beder jeg derfor jer 
medlemmer om lige at fatte tasterne 
og skrive et indlæg eller flere, så der 
i de næste mange udgivelser af ro-
bladet, kan være lige så meget på 
indholdssiden som der har været i 
dette nummer. Det skal ikke nød-
vendigvis omhandle noget som lige 
er sket eller snart vil ske, men må 
eksempelvis også være en gammel 
ro-historie fra dengang rigtigere roe-
re var til. Det er jo kun fantasien 
som sætter grænser for hvad der 
kan blive skrevet i et roblad. 
Det var så artikler til robladet. Der 
er også mangel på ”Har i hørt” ind-
læg. Det er sådan at materiale til 
robladet bedes sendes til 
mail@denvers.dk, og hertil må i og-
så meget gerne sende en lille pudsig 
”Har i hørt” historie. 
                                    Redaktøren 

Sæsonen 2002 
 
Jeg er blevet bedt om at skrive no-
get om den nu forgangne sommer-
sæson. Og eftersom redaktøren og 
ham der bestemmer hvor mange 
armbøjninger m.m. jeg skal tage, er 

en og samme person kommer det 
her: Året startede med et lynkursus 
i double-fire. Vi havde været ude 
fem gange da vi lastede Franks Toy-
ota og satte kursen mod Viborg, vo-
res mål var selvfølgelig Viborg regat-
taen. Vi skulle ro to løb over to da-
ge, så der var ingen risiko for at bli-
ve alt for stressede. Vores første løb 
var mod Sorø og Rungsted. Sorø le-
vede op til deres ry som formidable 
roere og vandt overlegent, vi kom 
halsende bagefter med kun tre ro-
ende roere! Et sæde var hoppet af 
og der blev ikke rigtigt roret til på 
1’er pladsen (vi nævner ingen nav-
ne, vel Anders). Vi fik senere at vide 
at vi rent faktisk havde været foran 
indtil kort før mål. Rungsted kom 
sidst. Andet løb var mod de to sam-
me modstandere, plus Randers. So-
rø vandt endnu en gang, så kom 
Randers, så os og til sidst Rung-
sted. 
Den næste kaproning var under 
Ungdomslegende, hvor der bl.a. var 
de hollandske mestre i double-
shcøller at ro mod. Vi vandt intet. 
Det var nu alligevel en rigtig god 
tur. 
 
For at slutte sæsonen af deltog vi 
også i Aalborg Regattaen. Vi blev 
tilmeldt i en masse løb men vandt 
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Kilometerliste 
                                      Daglig roning - Langtursroning - Roning ialt           
Nr        Navn                          Ture / Kilometer - Ture / Kilometer  - Ture / Kilometer 

                                                                   
         gæster/nye medlemmer        260     2.071  2          40        262     2.111 
50        William Doelle                         9         777     0          0          9         777 
111      Steen Christiansen                 41       568     2          140      43       708 
62        Peter Christoffersen               47       634     1          30        48       664 
100      Finn Laursen                         46       473     1          102      47       575 
31        Jens Thomsen                        50       520     0          0          50       520 
168      Tomas Kristensen                  43       485     1          30        44       515 
79        Lars Ramhøj                           33       274     2          203      35       477 
151      Henrik Christoffersen 39        432     0         0          39        432 
133      Jens Thorsted                         41       431     0          0          41       431 
67        Erik Skov Nielsen                   74       414     0          0          74       414 
130      Jørgen Erik Sørensen             41       281     2          124      43       405 
131      Jørnn Winther Bertelsen       72       400     0          0          72       400 
51        Holger T. Christensen           63       398     0          0          63       398 
114      Mikael Hermansen                 36       381     0          0          36       381 
48        Peter Gadegård                      36       365     0          0          36       365 
52        Anders Enghave                     55       352     0          0          55       352 
55        Morten Wendt Jensen           38       346     0          0          38       346 
108      Jesper Grundvig Trolle          17       171     1          163      18       334 
98        Freddy Schnoor                      53       329     0          0          53       329 
128      Jørgen Rasmussen                 53       329     0          0          53       329 
228      Lasse Ole Wahlstrøm             36       324     0          0          36       324 
66        John Fjelsted Larsen              28       195     2          124      30       319 
64        Jørgen Gunnar Havemann    51       311     0          0          51       311 
192      Peter Bomholt Hansen          40       296     0          0          40       296 
146      Jens Saxtorff                          29       294     0          0          29       294 
181      Dennis Pedersen                    25       272     0          0          25       272 
40        Poul Kroon                             37       269     0          0          37       269 
18        Peter G. Thomsen                   42       269     0          0          42       269 
57        Henrik Bach Pedersen           20       268     0          0          20       268 
58        Jacob Munch Nielsen             21       262     0          0          21       262 
77        Erik Busse                             28       232     1          20        29       252 
142      Tue Hald                                17       209     1          22        18       231 
45        Erik Hassing Poulsen             37       229     0          0          37       229 
177      Jens Jakob Hansen                33       229     0          0          33       229 
184      Jan Ingemann Ivarsen          20       221     0          0          20       221 
217      Tage Kirkegaard                     31       197     1          22        32       219 
46        Helge Foss-Pedersen              36       215     0          0          36       215 
174      Kasper Dueholm Balling       19       214     0          0          19       214 
72        Anders Ørum                         42       210     0          0          42       210 
221      Aage Vest Petersen                 41       210     0          0          41       210 
113      Erik Brøndum                         34       206     0          0          34       206 
97        Preben Baagøe Hansen         19       201     0          0          19       201 
73        Søren Christensen                 39       201     0          0          39       201 
143      Henning Erhardsen                26       173     1          22        27       195 
103      Henning Andersen                 32       191     0          0          32       191 
180      Anders Hjortlund                   28       191     0          0          28       191 
43        Lars Pilegård Larsen              38       189     0          0          38       189 
132      Carl Emil Heidemann             21       189     0          0          21       189 
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                                      Daglig roning - Langtursroning - Roning ialt            
Nr       Navn                           Ture / Kilometer - Ture / Kilometer  - Ture / Kilometer 
 
232     Anders Præst Andersen        23        186      0         0         23        186 
117     Thomas Mulvad Larsen        15        178      0         0         15        178 
220     Henrik R.S. Hansen              22        176      0         0         22        176 
134     Erik Jensen                          26        172      0         0         26        172 
83       Leif Grønn Emerek               34        170      0         0         34        170 
84       Jens Würtz                           21        148      1         22       22        170 
202     Steen Sodemann                   22        147      1         22       23        169 
167     Ove Nielsen                           24        146      1         22       25        168 
42       Martin Olsen                        26        159      0         0         26        159 
224     Anders Josefsen                   22        158      0         0         22        158 
95       H.C.Dybvad Jensen              25        153      0         0         25        153 
242     Steen Erik Løvgreen              18        152      0         0         18        152 
182     Jens Vang Andersen             17        131      1         20       18        151 
96       Klaus Knudsen                     13        151      0         0         13        151 
233     Mikkel Højbjerg                    21        151      0         0         21        151 
8         Ove Thomsen                        26        151      0         0         26        151 
119     Roar Clausen                        17        150      0         0         17        150 
218     Ruddi Oliver Bodholt            9          111      1         30       10        141 
229     Søren Lauritsen                    15        135      0         0         15        135 
158     Søren Lysholt Hansen           13        132      0         0         13        132 
20       Bernhard Andersen              14        131      0         0         14        131 
34       Flemming Due Nielsen          11        129      0         0         11        129 
85       Flemming Geert Fuusager    11        129      0         0         11        129 
41       Lars Henrik Topp                  26        129      0         0         26        129 
170     Axel Luther Jørgensen          16        128      0         0         16        128 
68       Jens-Peder Vium                  21        125      0         0         21        125 
110     Nils Thidemann                    12        123      0         0         12        123 
32       Bent Christensen                  21        122      0         0         21        122 
13       Niels Erik Hofman                13        119      0         0         13        119 
24       Knud Verner Pedersen          17        116      0         0         17        116 
30       Aage Nielsen                         12        111      0         0         12        111 
199     Erling Steffensen                  15        107      0         0         15        107 
74       Ole Engen                             13        105      0         0         13        105 
203     Kaj Tabor                              15        104      0         0         15        104 
235     Jens Jacob Eschen               12        102      0         0         12        102 
65       Henrik A. Sørensen               10        80        1         22       11        102 
82       Carsten Larsen                     20        100      0         0         20        100 
78       Povl Wendt Jensen               16        98        0         0         16        98 
17       Per Nygaard                          10        96        0         0         10        96 
29       Børge Christoffersen             17        96        0         0         17        96 
141     Per Holst                               10        95        0         0         10        95 
1         Carl Fr. Støckel                    13        89        0         0         13        89 
120     Anders Chr. Christensen      15        84        0         0         15        84 
172     Michael R. Rasmussen         6          61        1         22       7          83 
54       Michael Richter                    11        81        0         0         11        81 
200     Morten Skøtt Gregersen        12        78        0         0         12        78 
75       Jørgen Hyhne                       12        74        0         0         12        74 
230     Kenneth Hjemsted Muller     8          72        0         0         8          72 
7         Frank Petersen                     12        71        0         0         12        71 
109     Allan Clausen                       11        70        0         0         11        70 
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                                      Daglig roning - Langtursroning - Roning ialt            
Nr       Navn                          Ture / Kilometer - Ture / Kilometer  - Ture / Kilometer 
 
240     Ivan Ladegaard                     11        68       0         0         11        68 
5         Leo Quist                              9          65       0         0         9          65 
179     Neil Robert Young                 11        64       0         0         11        64 
93       Arent Plesner                        9          62       0         0         9          62 
91       Hans Futtrup                       10        61       0         0         10        61 
37       Poul Erik Trolle                    9          58       0         0         9          58 
86       Svend Langer                       9          56       0         0         9          56 
124     Gregers S. Gregersen            5          54       0         0         5          54 
115     Anders Holmberg                  8          54       0         0         8          54 
107     Rolf Ugilt Pedersen               8          54       0         0         8          54 
99       Peter Ladefoged                    4          50       0         0         4          50 
140     Jasper Bailum Knudsen       4          50       0         0         4          50 
171     Jonas Holt                            6          47       0         0         6          47 
125     Jacob L. Christensen            8          47       0         0         8          47 
16       Jens Fauerholdt Jensen       5          45       0         0         5          45 
152     Henning Spliid                      6          45       0         0         6          45 
231     Allan Kjærgaard Jensen       5          43       0         0         5          43 
145     Ole Grønborg                        4          42       0         0         4          42 
201     Torben Ole Hjort                   6          41       0         0         6          41 
104     Dion Nielsen                         4          39       0         0         4          39 
80       Dan Hansen Petersen            7          38       0         0         7          38 
197     Kenth Barsøe Persson          4          38       0         0         4          38 
196     Karsten Skov                        4          38       0         0         4          38 
226     Kasper Riis                           5          38       0         0         5          38 
162 roer har roet ialt:                  3.095   24.822 25       1.202  3.120   26.024 

ikke noget. Ikke før vores double-
fireren kom på vandet. Vi skulle mø-
de Randers, som vi før havde tabt til. 
Dog vandt vi denne gang og tilmed 
meget overlegent, hvilket da var en 
dejlig måde at slutte en dejlig sæson 
på. 
                                       Uro Peter  

God sæson 
Som ledere vil vi gerne takke af for 
denne sæson. Vi lukker dog ikke ned, 
men fortsætter gennem vinteren med 
træning og aktiviteter. 
Mandag, tirsdag og torsdag vil der 
være en af os i klubben så vi kan hol-
de formen ved lige vinteren over. 
Yderligere vil vi forsøge os med nogle 
hygge aftener/weekender, hvor vi la-
ver ting som ikke nødvendigvis har 
noget med rosporten at gøre, og i er 
mere end velkommen til at komme 

med forslag. 
Der kan nævnes at vi til foråret er i 
færd med at bestille Nordjyllands 
Idrætshøjskole endnu en gang, og vi 
regner med stor opbakning,  for det 
bliver helt sikkert en uforglemmelig 
tur. 
                U-ledere Allan og Jacob 

( billede taget under spisning, på 
Brønderslev Idrætshøjskole  2002) 
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At materialeforvalteren pønser på en ny form 
form bådvedligehold.  
 
At Frank Petersen modtog DIFs ærestegn.  
 
At Frank Petersen mødte op til årets sidste ro-
tur.  
 
At  eftermiddagsroerne nu mener at de har 
første ret til brug af 1. Salen. 
 
At der til ”Har i hørt” ikke er ret meget stof 
denne gang. 
 
At der den 22 november kl. 15.00 er indvielse 
af 1. Salen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nov / Dec. Nummerets citat 
 
Kultur er ikke en sutteklud eller et gipsbind til 
afstivning af daskende lemmer. Kultur er ben-
zin og ild i røven, en evne til ikke at kunne 
sidde stille, men i hele tiden at flytte sig, at 
finde takten ikke i det taktfaste, men i den sto-
re ubestemmelige rytmik, der er vores fælles 
vilkår 
                                     Citat: Klaus Rifbjerg 
 
 
 
 
 
 
 

Klubbens data: 
Søsportsvej 8 
9000  Aalborg 
Tlf.: 9812 6719 
e-mail: AalborgRoklub 
@mail.tele.dk 
Giro: 9 46 11 59 

Redaktion: 
Allan Clausen (ansv.) og Søren Lauritsen.
Medlemsbladet udkommer 6 gange årligt, ca. 
den 15. i de ulige måneder (jan, mar, osv.). 
Det er et debatforum, så derfor er artikler og 
indlæg forsynet ’afsenderens’ navn, så det er 
tydeligt hvis menig, der gengives. 
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Postbesørget blad (8245 ARC) 

VINOLIO 
Rantzausgade 5 
9000 Aalborg  
9811 1452 

Italienske vine og olivenolie.  


